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REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK
Nr. Mprot. N, |\ Tirent, me 0470212024
VENDIM |
Nr.Jf_,date_QF / 0D /2024
PER

“DEKLARIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT Ti STUDENTEVE TE CIKLIT TE
PARE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE BACHELOR DHE Ti CIKLIT TE
DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE TE PLOTE MASTER I ARTEVE, MASTER I
SHKENCAVE DHE MASTER PROFESIONAL PER VITIN AKADEMIK 2024-2025,
NI UNIVERSITETIN E ARTEVE”

NE zbatim t& nenit 3, nenit 25, pika 7, nenit 38, nenit 69 pika 3 e n& vijim t& Ligjit nr. 80/2015,
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”, t& nenit 24, pika 1, gérma (aa), nenit 40, pika 1, gérma (u), nenit 87, nenit 92, nenit
96, nenit 100 t& Statutit t¢ UART, nisur nga propozimet mbi deklarimin e kuotave pér t&€ gjitha
programet e studimit t& ciklit t& paré t& studimeve me kohé t& ploté dhe t& ciklit t& dyté t&
studimeve me kohé t& ploté, t& ofruara nga té tre fakultetet né¢ Universitetin e Arteve,
bashkélidhur kétij vendimi dhe mé konkretisht shkresés s¢ FM me nr. 76 Prot., daté 16.01.2024
t& UART me 1éndé “Mbi konkurset e pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2024-
20257, shkresés s& FAS me nr. 1145/1 Prot., daté 08.01.2024 t&¢ UART me 1éndé “Dérgohet
dokumentacioni pér zhvillimin e konkursit pér vitin akademik 2024-2025" dhe shkresés s€¢ FAB
me nr. 141 Prot., daté 30.01.2024 t&¢ UART me 1éndé “Pércjellje e propozimit té tarifave,

kuotave dhe pikézimit me formulé pér konkurset e pranimit si dhe tarifave té_shkollimit né
Ciklin I dhe Ciklin II té studimit né FAB pér vitin akademik 2024- 2025” mc v@&méﬁg\ap\ur

VENDOSI:

1. Deklarimin e kuotave t& pranimit t& studentéve té ciklit t& paré t&, studlmeve me kohe;te
ploté Bachelor, t& ciklit t& dyté t& studimeve me kohé t& ploté Master i Arteve/Master 1
Shkencave dhe Master Profesional, pér vitin akademik 2024- 2025}\ 73 mvers;fetlt té
Arteve. ET

2. Bashkélidhur propozimet e miratuara pér té gjitha programet e studimit t€ ofruara nga
Universiteti i Arteve.

3. Ky Vendim, t& publikohet né fagen zyrtare té Universitetit t& Arteve, né portalin U-Albania
si dhe t& pércillet né MAS sé bashku me tabelat e deklarimit t& kuotave pér secilin fakultet
sipas programeve t& studimit.

Adresa: Sheshi *Néné Tereza", Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipér. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

o

i
Prof. Kastriot CAUSHI Prof. Najada HAMZAJ
Prof. Dr. Isak SHEHUJ Prof. Ilir MARTIN,
Prof. Artan PEQINI Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)
Prof. Arben LLOZI ( Prof. Asoc. Dr. Artan IBERSHIMI p/
Prof. Asoc. Dorian CENED‘\// Prof. Gazmend GJOKA
Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA Prof. Dr. Erald BAKALLI /é 2 il
A
g L
Prof. Endri SINA /2 Z Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI

Prof. Asoc. Albes FUSHA 7 Prof. Asoc. Zamir KOKONOZI | %

Adresa: Sheshi ‘Néné Tereza®, Nr. 2, 1019, Tirang, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES
DEKANI

Nr! Z é prot. Tirang, mé 1{4 Qﬁ.2024
Lénda:  Mbi konkruset e pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2024-2025
Zv.Rektor
Prof. Dr. Erald Bakalli
Universiteti i Arteve

Sheshi “Néné Tereza” Tirané

I nderuar zoti Zv.Rektor

Né pérgjigje t&€ shkresés suaj Nr. 1145/1, daté 21.12.2023, mbi Konkurset e pranimit pér vitin
akademik 2024-2025, duke marré né konsideraté edhe mendimet e pérgjegjesave t& njésisé
bazé porpozojmé si mé poshté:

1. Kufiri maksimal i pikéve pér konkurset e pranimit 2024-2025 né t&€ gjitha programet e
studimit t& Fakultetit t& Muzikés té& jet& 200 piké (dyqindg).

2. Pikét minimale q& duhet t&€ marré njé konkurent pér t'u shpallur si fitues né ciklin e paré
t& studimeve bachelor t& jené 90 (néntédhjeté) piké.

3. Ndarja e pikévé né kété cikés té studimeve né pérqitje t& jeté né dy zéra si mé poshté:.
a- 30 -% e pikéve t& shumés maksimale (200 piké) t& jené. nga nota mesatare e
viteve té shkollimit té'shk’ollés s& mesme dhe provirneve t& maturés shteterore.

N b 70%e plkeve & shurnes maksimale (200 piké) nga rezultatet e konkursit.

Nisur nga totah i pikéve qe propozojmé si dhe nga ndarja e pérgindjeve té t€ dy z€rave
té me31per1n del qe pikét maksma]e te fituara nga nota mesatare e wteve & studnmme,

poshtg:

P --> Pikét e pérgjithshme t& nevojshme pér rankim

NMFE  --> Nofa mesatare & pErgntheshme sinas. Vi Mes 15505 208 wwwuartedual




PShM --> Pikét nga mesatarja e Shkollés sé& Mesme: 30% e 200 pikéve, pra 60 piké
(mesatarja 10)

PK --> Pikeé konkursi: 70% e 200 pikéve, maksimumi i pikéve 140
Pragu me 90 piké
Formula:

(baras) shénim: 6 del nga:
Tek -H =G2*6 60:10

(baras) =
Tek - Sum(H2;12)

5. Propozimi pér pércaktimin paraprak t& kuotave né konkurset e pranimit, pér vitin
akademik 2024-2025, pér té gjitha programet e studimit q& ofron Fakulteti i Muzikés
né ciklin e paré dhe té dyté t& studimeve Bachelor dhe Master gjendet bashkélidhur
késaj shkrese né tabelén Nr.1.

6. Propozimi pér pércaktimin paraprak té tarifés né konkurset e pranimit, pér vitin
akademik 2024-2025, pér té gjitha programet e studimit q& ofron Fakulteti i Muzikés
né ciklin e paré dhe t& dyté t& studimeve Bachelor dhe Master gjendet bashkélidhur
késaj shkrese né€ tabelén Nr.2.

7. Pérsa ju takon pikave 7 dhe 8, jané jashté kompetencave tona pérsa kohé kané t& b&jné
me kosto financiare té€ studimeve pér té dy ciklet.

Me konsideraté,

DEKANI
hehu

I MUZIKES

Kone: R.AlKYj
Miratoi:I.Shehu
Ekz. 2

Adresa; Sheshi “Néne Tereza™, Nr. 2, 1018, Tirané, Shaipéni. Tel: 355 42 226 488 www.uartedu.al
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES Kuotat pér Vitin Akademik 2024 - 2025
Cikli i Paré¢ "BACHELOR" Pranimet e Reja
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i n 0 5 = A M = E|E - = = | 2
- — =g S el S = 3 ||=
| o = =1 7 =2 & g E|EL - = —- N |
‘ § -l 5 "’ B S 2 E | e 2 @ g = B e -
‘ < S| > = é < o [2 = £ o = = | = = - 1w o y-
« 2 = < O 232 =l = | &2 & = (P& = || || N 2 3 &
7 Q0 = E o <Z0=ls3(s E| s s @ = & €| 2 Sl = | = = >
- 2 < I EHEEH AR A R R R E R A
~ = - B S
Z. & = = A Sabldalldal ¥ N A z 2% > > 5 ) =
Muzikologji Cikli i Paré |Kohé e Ploté 12 3 1 1 1 1 1 1 3
Kompozicion Cikli i Paré |Kohé e Ploté 12 4 1 1 1 1 1 1 2
Dirizhim Cikli i Paré [Kohé e Ploté 11 3 1 1 1 1 1 1 2
Pedagogji muzikore  |Cikli i Paré|Kohé ¢ Ploté 24 15 1 1 1 1 1 1 3
Piano Cikli i Paré [Kohé e Ploté 17 8 1 1 1 1 1 1 3
Violiné Cikli i Paré [Kohé e Ploté 21 12 1 1 1 1 1 1 3
Violongel Cikli i Paré [Kohé e Ploté 14 4 1 2 1 1 1 1 3
E ™~ Violé Cikli i Paré [Kohé e Ploté 13 4 1 1 1 1 1 1 3
= ﬁ Kitaré Cikli i Paré |[Kohé e Ploté 14 4 1 2 1 1 1 1 3
o
% | Y Kontrabas Cikli i Paré [Kohe e Plote 11 Y T T T T S T S O B 2
o
= % Flaut o Cikli i Paré |Kohé e Plotg 16 7 1 1 1 1 1 1 3
| & [ 2 [oboe |Cikii i Paré |Kohé ¢ Plot 12 N R O 3
& g Klarinetg . ig’i\kliiParé Kohé e Ploté 14 5 1 1 1 1 1 1 3
| E % |[Fagot | ~/ [cikli i Paré [Kohé e Plote 12 3|t |1 || 3

=
\ A



s P Korno Cikli i Paré [Kohé e Plot& 12 3 1 1 1 1 1 1 3
Trombé Cikli i Paré [Kohé e Ploté 11 3 1 1 1 1 1 1 2
Trombon Cikli i Paré |Kohé e Ploté 11 ) 1 1 1 1 1 1 3
Bas-tubé Cikli i Paré [Kohé e Plot& 10 o 1 1 1 1 1 1 2
Fizarmoniké Cikli i Paré [Kohé e Ploté 13 4 2 1 1 1 1 1 2
Perkusion Cikli i Paré [Kohé e Ploté 12 3 1 1 1 1 1 1 3
Muziké Jazz Cikli i Paré |Kohé e Ploté 24 12 1 5 1 1 1 1 5
Kanto Cikli i Paré |[Kohé e Ploté 36 20 1 | 1 1 1 1 10

TOTALI 332 127 || 23 25 22 22 22 22 69

ZV .Dekan Prof. Asoc. Merita TERSHANA
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - INTERPRETIM - Prof:-Arben LLOZI
Pérgjegjés i Njésisé kryesore KMDP-s¢ - Prof. Asoc. Dorian CENE

Pérgjegjés i Njésisé kryesore - KANTO - Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

Kuotat pér Vitin Akademik 2024 - 2025
Cikli i Dyté "MASTER" Pranimet e Reja
"MASTER PROFESIONAL" "MASTER I SHKENCAVE'" "MASTER I ARTEVE"
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"MASTER I SHKENCAVE"
Muzikologji dhe Mésuesi |Cikli i Dyté |Koh&e Ploté | 10 2 0 2 1 1 0 1 3
"MASTER I ARTEVE"
Kompozicion dhe Mésuesi |Cikli i Dyté |Kohé e Ploté 11 3 0 1 1 1 1 1 3
Dirizhim dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 12 3 0 1 1 1 1 1 4
Piano dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 15 6 1 1 1 1 1 1 3
Violing dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 21 10 | 3 1 1 1 1 1 3
Violongel dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté 13 3 2 1 1 1 1 1 3 - / PU
r.; w [[Violé dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 11 3 1 1 1 1 1 1 2 g
= ﬁ Kontrabas dhe Mésuesi  |Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 11 3 1 1 1 1 1 1 2
5: E Flaut dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Plote || 14 5 1 1 1 1 1 1 3
=) % Oboe dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé& e Ploté || 11 2 1 1 1 1 1 1 3
H |
= E Klarineté dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 14 5 1 1 1 1 1 1 3
7
5 é Fagot dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 13 4 1 1 1 1 1 1 3
% ﬁ Korno dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Plotg || 11 2 1 1 1 1 1 1 3




B Trombé dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Plote || 12 3 1 1 1 1 1 1 3
Trombon dhe Mésuesi Cikli i Dyté |[Kohé e Plote || 11 2 1 1 1 1 1 1 3
Kanto dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté || 31 15 ] 3 1 1 1 1 1 8

"MASTER PROFESIONAL"
i:::f;%ii Muzikore dhe ey i i Dyt [KoheePlote | 34 | 15 | 10| 1 [ 1 | 1| 1 | 1 4
Bas-tubé dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté 9 1 1 1 1 1 1 1 2
Kitaré dhe Mésuesi Cikli i Dyté |Kohé e Ploté 13 4 2 1 1 1 1 1 2
i armoniké dhe Mesuesi |Cikli i Dyté [KoheePlote | 16 | 7 | 1 [ 1 | 1 [ 1| 1 |1 3
TOTALI 293 98 || 32 | 21 20 | 20 19 |[ 20 63

ZV.Dekan Prof. Asoc. Merita TERSHANA M
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - INTERPRETIM - Prof. Arben LLOZI

Pérgjegjés i Njésisé kryesore KMDP-sé - Prof. Asoc. Dorian CEN

Pérgjegjés i Njésisé kryesore - KANTO - Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSH %




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA
DEKANI

Nr. ! prot. Tirang, mé Z_Oz 0/ /.2024

Rektorit té UART, Prof. Kastriot Caushi
Pér dijeni:  Senatit t¢ UART

ZV/ Rektorit t& UART, Prof. Dr. Erald Bakalli L/

Lénda: Pércjellje e propozimit té tarifave, kuotave dhe pikézimit me formulé pér
konkurset e pranimit si dhe tarifave té shkollimit né Ciklin I dhe Ciklin II té Studimit né
FAB pér vitin akademik 2024-2025.

Bashkéngjitur do t& gjeni propozimet e tarifave, kuotave dhe pikézimit me formulé t&
konkursve t& pranimit né programet e studimit t& Ciklit t& Paré “Bachelor” dhe Ciklit t&
Dyté — Master né Arte dhe Mésuesi né Fakultetit e Arteve t& Bukura pér vitin akademik
2024-2025.

e

FAKULTETI ARTEVE TE BUKURA
fffg»amg\;\

o
P b
7 o~ Qe
/43 \ (3
7 e hY v
25 —
- 2N\ Pa
E Y ’ 3 A
N H ¥

Adresa: Sheshi "Néng Tereza”, Nr. 2, 1019, Tirang, Shaipéd. Tel 2355 42 225 488 wwav.uast edu.al
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA
Kuotat pér Vitin Akademik 2024 - 2025

Cikli i Paré "BACHELOR" Pranimet e Reja

Pérgjegjés i Njésisé kryesore - PIKUTRE - Dr. Mikel TEMO

Pérgjegjés i Njésisé kryesore - SKULPTURE - Prof. Sadik SPAHIJA/K% D e
v
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PIKTURE MONUMENTALE |Cikli i Paré |Kohé e Ploté | 16 10 1 1 1 1 0 1
E T |PIKTURE KAVALETI Cikli i Paré |Kohg e Ploté | 17 10 1 1 1 1 1 2
=
= ..
o % |[PIKTURE GRAFIKE Cikli i Paré |Koh&e Plots [ 20 13 1 1 1 1 0 2
i
= = é PIKTURE TEXTIL & MODE [Cikli i Paré |Koh& e Ploté | 17 10 1 1 1 1 0 2
== -
= ;; PIKTURE MULTIMEDIA  [Cikli i Paré |Kohé& e Ploté | 15 10 1 1 1 1 0 1
w
—
§ = [FOTOGRAFIA Cikli i Paré |Kohée Ploté | 12 6 1 1 1 1 0 1
— ;‘ -
Z || = [[SKULPTURE Cikli i Paré |Koh&e Plots [ 14 7 1 1 1 1 1 1
SKULPTURE QERAMIKE  [Cikli i Paré |[Koh& e Ploté | 12 7 1 1 1 1 0 0 1
TOTALI 123 73 8 8 8 8 2 5 11
ZV.Dekan Petraq PAPA _ e
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - ARTE TE APLIKUARA - Dr. Ermir HOXHA é‘ DEKANL " "

Prof. Artan PEQINI




L‘ UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA e PUE NG
- Kuotat pér Vitin Akademik 2024 - 2025 o TR
Cikli i Dyté "MASTER i ARTEVE" Pranimet e Reja /=
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= E Pikturé Monumentale dhe Mésuesi Cikli i Dyté|Kohé e Ploté 17 10 2 1 1 1 0 1 1
v
E § Pikturé Kavaleti dhe Mésuesi Cikli i Dyté|Kohé e Ploté 17 10 B 1 1 1 1 0 1
€3]
= 12 5 [Pikturé Grafike dhe Mésuesi Cikli i Dyté|{Kohé ¢ Ploté 17 10 2 1 1 1 0 1 1
= ||
il | =)
= = Z|IPikture Tekstil & Modé dhe Mésuesi_|Cikli i Dyt¢|Kohé e Plote 18 10 | 2 1 1 [ Y 1 2
= ==
E = 7 [Pikturé Multimedia dhe Mésuesi Cikli i Dyté|Kohé e Ploté 16 10| 2 1 1 1 0 0 1
~ =)
= % [ISkulpturé dhe Mésucsi Cikli i Dyté|Kohé e Ploté 14 6 2 1 1 1 I 1 1
- ||
Skulpturé - Qeramiké dhe Mésuesi Cikli i Dyt&|Kohé e Ploté 12 6 2 1 1 1 0 0 1
TOTALI 111 62 || 14 || 7 4§ 7 2 4 8
ZV.Dekan Petraq PAPA ,
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - ARTE TE APLIKUARA - Dr. Ermir HOXHA - DEKANI
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - PIKUTRE Dr. Mikel TEMO (~ J)7/—— § =
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - SKULPTURE - Prof. Sadik SPAHIJA /}?—/ Prof. Artan PEQINT
o

-



REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
DEKANI

Nr/{4; ro’F. Tirang, méﬁ/i//%%

AH'{/’

Lénda: Dérgohet dokumentacion pér zhvillimin e konkursit pér vitin akademik 2024-2025

ZV/REKTORIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof.Dr. Erald BAKALLI

Zoti Zv.Rektor,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér miratim né Senatin Akademik dokumentacionin pér
zhvillimin e konkursit pér vitin akademik 2024-2025 si mé poshté:

1. Procedurat e pikézimit né konkursin e pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik
2024-2025. :

2. Propozim pér kuotat e pranimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2024-2025.

3. Propozimin pér tarifat e studimit pér dy ciklet e studimit pér vitin akademik 2024-2025.

Adresa: Sheshi “Néné Tereza®, Nr. 2, 1019, Tirang, Shgipéri, Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al



FAKULTETI I ARTIT SKENIK
B, Kuotat pér Vitin Akademik 2024-2025

Cikli i Paré i stududimeve me kohé té ploté "BACHELOR'" Pranimet e Reja

UNIVERSITETI I ARTEVE Tabelanr1
A
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w2 é Regji Filmi&Tv Cikli i Paré[KohgePlo | 19 | 8 [ 1 | 1 | 1 | 1| o | 1 6
= 7
= ‘e sy
& E Regji Cikli i Paré{Kohé e Ploté || 19 8 1 1 1 1 0 1 6
— &~
E < ||Aktrim Cikli i Paré{Kohé e Ploté || 21 10 1 1 1 1 0 1 6
= =
2 E Koreografi Cikli i Paré|Kohe ¢ Ploté || 21 10 | 1 1 1 1 0 1 6
=
> =~
z 2 |lskenografi-Kostumogarfi |Cikli i Paré{KohgePlote | 21 [ 10 [ 1 [ 1 | 1 [ 1 | 0o | 1 6
B
TOTALI 101 46 5 5 5 5 0 5 30
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Skenografi —Koreografi, Prof.asoc. Taulant PUSTINA
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Aktrim —Teori Arti, Prof.Gazmend GJOKA - <5
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji — Regji Filmi & TV, Prof. asoc. Alert CELOALIAJ ‘//‘//’ Prof. Tlir MARTINI

e = o



N UNIVERSITETI I ARTEVE Tabela nr. 2
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
N Kuotat pér Vitin Akademik 2024-2025
Cikli i Dyté i studimeve me kohé té ploté "MASTER i ARTEVE'" Pranimet e Reja

(4]
= © & 1 2 3 4 5 6 7
= =) - Z
;é E E 5 g E « ) § a8
) a = = z 3 T OE = £ |KUOTA NGA TROJET SIPAS SHTETEVH
=) — 2] a = =
% E = = 2% s |2 = 2
- [ = » < =% [Sc=lg |z = s
— o e s SgEl=s=|E = @ =
< | € = = 52 (ZEEIZS|: | E | 3 -
‘ = B A R e 5 = B =
' 5 < = e == | § > 2 o= = N s
‘ 7 ~ (: = E A= || A~ £ 3 ‘E - = = o o
’E &) ; < - E :s = :: L ] E :‘ = i (=} ﬁ g < .a
‘ 7 o Cxgl=s||=s| & 2 = ] ° b = S 9 ) )
1 [~ E <HAls2||= E = = @ b = 2 ) : = = >
A ~ESsEfs=] 2 e 2 3 £ @ =2 = @ = =
o § Z=|l=5|=2 s = s & S S & S o = L
B wn|d=|a] & X a < £ || M s lela | =
; Regji Filmi&Tv dhe Mésuesi  |Cikli i Dyté |Kohé e Ploté 18 6 2 1 1 1 0 1 6
<=
e M 5 : .
= ktakli dh
E | @ [RegiTeatri & Spektaklidhe oo pyw |koheerroe | 20 | 8 | 2 [ 1| 1 [ 1] o | 1 6
& || = |[Mésuesi
=&
= < ||Aktrim dhe Mésuesi Cikli i Dyté |[Kohé e Ploté 22 10 2 1 1 1 1] 1 6
21le
Z E Koreografi dhe Mésuesi Cikli i Dyté |[Kohé e Ploté 20 8 2 1 1 1 0 1 6
= =
z || 2 [sk fi-Kost fi dh
S || % [renogTaii-Rostumogatii ahe oinii Dyte [KoheePlote || 22 | 10 | 2 | 1 | 1 | 1 | o | 1 6
I = = |[[M&suesi
TOTALI 102 42 10,_ OS 5 ) 0 5 30
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Skenografi —Koreografi, Prof.asoc. Taulant PUSTINA : DE /
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Aktrim —Teori Arti, Prof.Gazmend GJOKA /
Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji — Regji Filmi & TV, Prof. asoc. Alert CELOALIAJ Prof. Ilir ﬁAIﬁ' }'NI



